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ENSEIGNANTS – Classes d’accueil / 2025-2026 

 

Nom Prénom Courriel Unité 

Aberdache Samia aberdaches@cssd.gouv.qc.ca  Classe d’accueil 

Ali Mohamed Toibibou alimohamedt@cssd.gouv.qc.ca  Classe d’accueil 

Bigras Aurélie bigrasa1@cssd.gouv.qc.ca  Classe d’accueil 

Diop Anta diopa@cssd.gouv.qc.ca  Classe d’accueil 

Madi  Abdelhakim madia@cssd.gouv.qc.ca  Mathématique 

Pagette Ghisline pagetteg@cssd.gouv.qc.ca  Classe d’accueil 

Roumani Mohamad roumanim@cssd.gouv.qc.ca Mathématique 

Rousseau Marie-Ève rousseaum@cssd.gouv.qc.ca  Classe d’accueil 
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